玉发改许可〔2023〕71号

玉林市发展和改革委员会关于玉林市国家

储备林基地建设项目（一期）项目

建议书调整的批复
广西禄东投资开发有限公司：
    报来《广西禄东投资开发有限公司关于调整玉林市国家储备林基地建设项目（一期）建议书的请示》（禄东投司〔2023〕5号）及相关材料已收悉。经研究，现批复如下：
     一、我委于2022年12月16日以玉发改许可〔2022〕120号批复玉林市国家储备林基地建设项目（一期）建议书，根据你司请求，为提升项目经营管理和持续增效发展，增强项目融资能力，原则同意调整玉林市国家储备林基地建设项目（一期）项目建设规模内容。
    二、项目代码：2212-450900-04-01-897158。
    三、项目建设单位: 广西禄东投资开发有限公司。
    四、项目建设地点: 玉林市福绵区、陆川县、博白县、北流市、容县、兴业县。
五、项目建设规模及主要建设内容:

（一）玉林市国家储备林基地建设项目（一期）在福绵区、陆川县、博白县、北流市、容县、兴业县流转林地林木面积为7333.33公顷，其中流转桉树面积为4600公顷，流转马尾松林面积为1500公顷，流转杉木林面积为100公顷，流转八角林面积563公顷，流转肉桂林面积100公顷，流转无立木林地林面积为470.33公顷。按经营类型分为集约人工林栽培470.33公顷，森林抚育5300公顷，现有林改培1563公顷。

（二）新建林区道路80.7公里，维修林区道路168.7公里，新建防火林带53公里，维护防火林带26.5公里，新建简易管护房440平方米。购置林业机械设备（如割草机、施肥机、犁具、镰刀等35套），购置森林抚育采伐及病虫害防治机械设备（如油锯、木材粉碎机、森林火灾视频监控系统，风力灭火机、水泵、防护头盔、阻燃服装、指挥帐篷、虫情测报设备等20套），抽灌设备3套，生产用车3辆，无人机3台。

（三）林业产业配套设施租赁（租赁晒场2000平方米、仓库1000平方米、冷链500平方米）。

（四）结合玉林市乡村振兴实际情况，在福绵区、陆川县、博白县、北流市、容县、兴业县打造乡村振兴示范点，建设项目涵盖生态保护、环境治理、改善人居等乡村振兴基础设施建设。

六、项目匡算总投资和资金来源：项目匡算总投资为124969.43万元。项目资金来源为拟通过申请上级补助资金、政府债券、银行贷款及业主自筹等多渠道筹措解决。

    请据此批复,抓紧开展项目可行性研究报告编制和报批工作，按照厉行节约的原则，进一步优化细化项目内容及投资估算及落实项目建设资金，确保项目建设内容不能与其他项目批复内容重复，本文印发之日起,原《玉林市发展和改革委员会关于玉林市国家储备林基地建设项目（一期）建议书的批复》（玉发改许可〔2022〕120号）停止执行,其他未详事项严格按照国家有关法律法规和规章执行。
玉林市发展和改革委员会

                    2023年6月15日
（自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688；自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388。收信地址：自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028）

	公开属性：主动公开

	玉林市发展和改革委员会           2023年6月15日 印发

PAGE
- 1 -